14-02-2024 19:54:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido pedido se torna necessário tendo em vista que as vias encontram-se em péssimas condições para
o tráfego de veículos e também dos transeuntes e principalmente em dias de chuva, havendo riscos de acidente, além
de ser impossível a saída de veículos e das pessoas em

casos de emergências nos dias de chuva. Para atender as solicitações dos moradores e para
proporcionar mais qualidade de vida a estes pedimos urgência na realização deste serviço. dm

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR PATROLAMENTO E CASCALHAMENTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

CHÁCARAS TANGARÁ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 1088/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total